
Gebze-Kocaeli

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 110
Katılan Takım Sayısı : 19

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI

10 km.

Büyük Erkekler

Gebze-Kocaeli

27 Şubat 2018 11:10



10 km.

Sıra 
No

Göğüs 
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Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 55 FETENE ALEMU REGASA KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 11.09.1992 30:44 1

2 94 ORHAN AVCI VAN-VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 20.08.1992 30:54 2

3 1 RAMAZAN KARAGÖZ AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 11.04.1997 31:00 3

4 99 FERHAT BOZKURT ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ T 10.02.1997 31:04 4

5 19 SAFFET ELKATMIŞ BİTLİS-BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ T 1.11.1995 31:15 5

6 121 SEZGİN ATAÇ DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 21.03.1998 31:43 6

7 33 AYKUT TAŞDEMİR İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ T 20.01.1991 31:59 7

8 56 BEKİRHAN KABADAYI KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 1.04.1998 31:59 8

9 116 AHMET ALKANOĞLU DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 29.07.1999 32:26 9

10 51 KEMAL YILDIRIM KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 5.02.1997 32:28 10

11 98 AYETULLAH BELİR ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ T 6.06.1996 32:29 11

12 100 FIRAT ÖZKORKMAZ ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ T 7.10.1998 32:32 12

13 44 GÜRKAN OKUL İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 5.01.1999 32:56 13

14 20 SAMET DEMİR BİTLİS-BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ T 1.01.2000 33:14 14

15 114 ÖZKAN ŞAHİN BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY ÜNİ. T 1.01.1998 33:19 15

16 46 ERKAN TANIŞ İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1999 33:24 16

17 57 ERENCAN KAYA KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 29.05.1995 33:25 17

18 97 ADEM BAYRAM ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ T 25.01.1997 33:30 18

19 58 ARİF DEMİR KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 25.07.1999 33:36 19

20 106 HÜSEYİN CAN ŞANLIURFA-HARRAN ÜNİVERSİTESİ T 27.01.1999 33:42 20

21 127 LEVENT ATEŞ AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 20.03.1991 33:45 21

22 60 YÜKSEL GÜLTEKİN KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 21.12.1993 33:47 22

23 117 FERHAT KULAKSIZ DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 27.08.1996 33:56 23

24 4 MÜCAHİT BULUT AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 28.03.1999 34:08 24

25 3 CİHAN KAÇMAZ AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 11.04.1999 34:09 25

26 21 VEYSEL TİMUÇİN BİTLİS-BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ T 1.04.2000 34:36 26

27 2 YUSUF MATUR AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 27.01.2000 34:45 27

28 92 HÜSEYİN GÖNÜL VAN-VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 20.01.1993 34:58 28

29 96 MAHMUTHAN ENTERİLİ VAN-VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 23.11.1996 35:01 29

30 120 RIDVAN TAŞ DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 12.07.1994 35:02 30

31 59 SİNAN TATLI KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 8.11.1995 35:15 31

32 118 NURULLAH UMULGAN DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 12.01.2000 35:59 32

33 52 SEDAT BOZBAY KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 5.02.1999 36:15 33

34 122 ABDURRAHMAN GEDİKLİOĞLU, AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1998 36:19 34

35 68 EREN YILDIZ NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ T 15.09.1995 36:20 35

36 8 HUZEYFE SIĞIRCI ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 18.05.1995 36:28 36

37 108 FARUK GÜNTEKİ ŞANLIURFA-HARRAN ÜNİVERSİTESİ T 1.02.1993 36:42 37

38 22 MUSTAFA İNAN BİTLİS-BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1995 36:50 38

39 91 AZAD SAVURMAK VAN-VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1997 36:52 39

40 124 ÖMER YILDIRIM AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 20.12.1994 37:10 40

Büyük Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI
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27 Şubat 2018 11:10
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41 95 ABDULLAH ŞAY VAN-VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 15.06.1997 37:16 41

42 101 MUHAMMET CAN AĞYÜREK ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ T 13.09.1995 37:30 42

43 67 AHMET YALINIZ NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ T 19.01.1998 37:54 43

44 84 MUSTAFA GÖKSEL KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMET BEY ÜNİVERSİTESİ T 10.05.1997 38:00 44

45 47 TALHA GÜNDAY İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 19.11.1999 38:06 45

46 45 SAMET KÖŞŞEK İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 1.05.1999 38:06 46

47 111 BARIŞ AKKUŞ BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY ÜNİ. T 3.05.1996 38:30 47

48 110 BAHTİYAR AZAT BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY ÜNİ. T 1.05.1996 39:09 48

49 93 KENAN SÖNMEZ VAN-VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 2.10.1994 39:38 49

50 48 HASAN ÜSTÜNDAĞ İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 15.08.1994 40:29 50

51 115 SÜLEYMAN KARADAĞ BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY ÜNİ. T 14.03.1998 40:32 51

52 73 ALİ PARMAKSIZ ANKARA-HACETTEPE T 3.03.1996 40:32 52

53 49 ABDULLAH YAVUZ KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 12.03.1995 40:45 53

54 107 RECEP YALÇINER ŞANLIURFA-HARRAN ÜNİVERSİTESİ T 5.01.1995 40:45 54

55 65 AHMAD AMMAR OBAID MUĞLA-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 8.01.1995 41:43 55

56 109 MEHMET CESİM BAKIR ŞANLIURFA-HARRAN ÜNİVERSİTESİ T 17.02.1995 41:48 56

57 74 AHMET SEVMEZ ANKARA-HACETTEPE T 29.11.1997 41:49 57

58 25 MUHAMMET ENES ALTUN DENİZLİ-PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ T 1.01.2000 41:51 58

59 50 ZEKERİYA BARBAROS KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 18.06.1996 42:00 59

60 128 CANER TAŞAN İSTANBUL-SABANCI ÜNİVERSİTESİ F 1.10.1997 42:31 59

61 34 CEYHUN DEMİRCİ İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ T 3.12.1993 42:42 60

62 10 AKİF BOZKURT ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 22.01.1991 42:55 61

63 113 MAHMUT ÇİFTÇİ BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY ÜNİ. T 2.01.1993 42:59 62

64 61 HASAN KAYMAZ MUĞLA-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 29.05.1994 43:02 63

65 11 MUHAMMED VEHBİ YAVUZ ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 18.06.1999 43:17 64

66 32 EMRE BİLGİÇ İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ T 8.10.1994 43:35 65

67 72 ADEM ŞİMŞEK NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ T 30.01.1997 43:43 66

68 64 MOHAMMED LAANAYA MUĞLA-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 22.11.1997 43:52 67

69 31 BAHADIR DURMUŞ İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ T 28.04.1996 44:14 68

70 27 GÖKHAN ÇİCEK DENİZLİ-PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ T 9.02.1992 44:22 69

71 53 EDİP ERÇİN KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 2.03.1997 44:29 70

72 70 HASAN YILMAZ NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ T 16.02.1998 44:33 71

73 75 CANAN FİKRİ DEMİRTAŞ ANKARA-HACETTEPE T 15.11.1994 44:50 72

74 81 BAVER ÇİNAR KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMET BEY ÜNİVERSİTESİ T 15.05.1995 45:15 73

75 62 RAMAZAN AKTAŞ MUĞLA-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 1.03.1996 45:18 74

76 79 AHMET AVCI KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMET BEY ÜNİVERSİTESİ T 27.06.1998 45:53 75

77 69 HASAN HÜSEYİN TOPÇU NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1998 45:53 76

78 71 EYÜP ÖZER NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ T 19.04.1997 45:58 77

79 189 TUNAHAN TAYAR ANKARA-TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİ, T 12.04.1996 45:59 78

80 63 ERDİNÇ KILINÇ MUĞLA-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 30.08.1998 46:19 79
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81 9 EREN ÜLKER ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 4.08.1993 46:19 80

82 80 ALİ EKİN KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMET BEY ÜNİVERSİTESİ T 1.03.1995 46:36 81

83 76 CÜNEYT İNCE ANKARA-HACETTEPE T 30.07.1994 46:56 82

84 87 FURKAN YILDIRIM KOCAELİ-GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ T 7.09.1993 47:01 83

85 89 İHSAN AKÇALI KOCAELİ-GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ T 23.06.1995 47:11 84

86 35 MEHMET DAK İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ T 8.01.1997 47:13 85

87 104 YUSUF ZİYA DOYMAZ ANKARA-TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİ, T 2.11.1996 47:52 86

88 13 MEVLÜT ELMA BALIKESİR-BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ F 16.01.1998 48:21 86

89 83 MEHMET SENA DAŞTAN KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMET BEY ÜNİVERSİTESİ T 3.02.1997 49:13 87

90 28 NECATİ KAYGUSUZ DENİZLİ-PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1999 49:30 88

91 26 OKAN UZUN DENİZLİ-PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ T 1.10.1999 51:09 89

92 103 ABDURRAHMAN YILMAZ ANKARA-TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİ, T 11.12.1995 51:35 90

93 88 HACI DURMUŞ ÇIRAK KOCAELİ-GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ T 24.12.1997 52:15 91

94 85 ALPEREN TEKİN KOCAELİ-GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ T 24.06.1996 53:02 92

95 16 MUHAMMED DURSUN EYİCE BALIKESİR-BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ F 8.07.1998 54:50 92

96 86 EMİR TOPAÇ KOCAELİ-GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ T 20.01.1998 55:43 93

97 12 TOLGAHAN GELDİ ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 30.07.1997 56:37 94

98 90 SÜLEYMAN ŞAHİN KOCAELİ-GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ T 25.05.1995 56:38 95

99 105 AHMET SELİM KAYA ANKARA-TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİ, T 11.10.1995 1:02:49 96

100 190 İLKER POLAT ANKARA-TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİ, T 1.01.1997 1:03:35 97

- 123 EMİRHAN ŞAHİN AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 14.07.1998 DNF -

- 125 FURKAN ADALI AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 28.04.1997 DNF -

- 7 OĞUZHAN ÜLGER ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 27.01.1997 DNF -

- 15 MUHAMMED ENES YILDIRIM BALIKESİR-BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ F 13.06.1994 DNF -

- 54 RAMAZAN BARBAROS KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 5.01.1998 DNF -

- 82 BERAT ERGİL KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMET BEY ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1995 DNF -

- 112 ENİS BİTER BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY ÜNİ. T 12.11.1999 DNF -

- 119 ORHAN EREN DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ T 21.04.1996 DNF -

- 126 ERSİN TEKAL AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 30.04.1995 DNF -

- 43 MURAT EMEKTAR İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1998 DNS -
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97 ADEM BAYRAM 33:30 18
98 AYETULLAH BELİR 32:29 11

1 ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 99 FERHAT BOZKURT 31:04 4 45
100 FIRAT ÖZKORKMAZ 32:32 12
101 MUHAMMET CAN AĞYÜREK 37:30 42

-  -
55 FETENE ALEMU REGASA 30:44 1
56 BEKİRHAN KABADAYI 31:59 8

2 KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 57 ERENCAN KAYA 33:25 17 45
58 ARİF DEMİR 33:36 19
59 SİNAN TATLI 35:15 31
60 YÜKSEL GÜLTEKİN 33:47 22

116 AHMET ALKANOĞLU 32:26 9
117 FERHAT KULAKSIZ 33:56 23

3 DİYARBAKIR-DİCLE ÜNİVERSİTESİ 118 NURULLAH UMULGAN 35:59 32 68
119 ORHAN EREN DNF -
120 RIDVAN TAŞ 35:02 30
121 SEZGİN ATAÇ 31:43 6

1 RAMAZAN KARAGÖZ 31:00 3
2 YUSUF MATUR 34:45 27

4 AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ 3 CİHAN KAÇMAZ 34:09 25 79
4 MÜCAHİT BULUT 34:08 24
  -
  -

19 SAFFET ELKATMIŞ 31:15 5
20 SAMET DEMİR 33:14 14

5 BİTLİS-BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ 21 VEYSEL TİMUÇİN 34:36 26 83
22 MUSTAFA İNAN 36:50 38
-  -
-  -

91 AZAD SAVURMAK 36:52 39
92 HÜSEYİN GÖNÜL 34:58 28

6 VAN-VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 93 KENAN SÖNMEZ 39:38 49 98
94 ORHAN AVCI 30:54 2
95 ABDULLAH ŞAY 37:16 41
96 MAHMUTHAN ENTERİLİ 35:01 29
43 MURAT EMEKTAR DNS -
44 GÜRKAN OKUL 32:56 13

7 İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 45 SAMET KÖŞŞEK 38:06 46 120
46 ERKAN TANIŞ 33:24 16
47 TALHA GÜNDAY 38:06 45
48 HASAN ÜSTÜNDAĞ 40:29 50
49 ABDULLAH YAVUZ 40:45 53
50 ZEKERİYA BARBAROS 42:00 59

8 KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 51 KEMAL YILDIRIM 32:28 10 155
52 SEDAT BOZBAY 36:15 33
53 EDİP ERÇİN 44:29 70
54 RAMAZAN BARBAROS DNF -

110 BAHTİYAR AZAT 39:09 48
111 BARIŞ AKKUŞ 38:30 47

9 BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY ÜNİ. 112 ENİS BİTER DNF - 161
113 MAHMUT ÇİFTÇİ 42:59 62
114 ÖZKAN ŞAHİN 33:19 15
115 SÜLEYMAN KARADAĞ 40:32 51
106 HÜSEYİN CAN 33:42 20
107 RECEP YALÇINER 40:45 54

10 ŞANLIURFA-HARRAN ÜNİVERSİTESİ 108 FARUK GÜNTEKİ 36:42 37 167
109 MEHMET CESİM BAKIR 41:48 56

0 -
0 -

31 BAHADIR DURMUŞ 44:14 68
32 EMRE BİLGİÇ 43:35 65

11 İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 33 AYKUT TAŞDEMİR 31:59 7 200
34 CEYHUN DEMİRCİ 42:42 60
35 MEHMET DAK 47:13 85
-  -

27 Şubat 2018 11:10

Türkiye Atletizm Federasyonu
Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği
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67 AHMET YALINIZ 37:54 43
68 EREN YILDIZ 36:20 35

12 NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 69 HASAN HÜSEYİN TOPÇU 45:53 76 215
70 HASAN YILMAZ 44:33 71
71 EYÜP ÖZER 45:58 77
72 ADEM ŞİMŞEK 43:43 66
7 OĞUZHAN ÜLGER DNF -
8 HUZEYFE SIĞIRCI 36:28 36

13 ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 9 EREN ÜLKER 46:19 80 241
10 AKİF BOZKURT 42:55 61
11 MUHAMMED VEHBİ YAVUZ 43:17 64
12 TOLGAHAN GELDİ 56:37 94
61 HASAN KAYMAZ 43:02 63
62 RAMAZAN AKTAŞ 45:18 74

14 MUĞLA-MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 63 ERDİNÇ KILINÇ 46:19 79 259
64 MOHAMMED LAANAYA 43:52 67
65 AHMAD AMMAR OBAID 41:43 55
-  -

73 ALİ PARMAKSIZ 40:32 52
74 AHMET SEVMEZ 41:49 57

15 ANKARA-HACETTEPE 75 CANAN FİKRİ DEMİRTAŞ 44:50 72 263
76 CÜNEYT İNCE 46:56 82
-  -
-  -

79 AHMET AVCI 45:53 75
80 ALİ EKİN 46:36 81

16 KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMET BEY ÜNİVERSİTESİ 81 BAVER ÇİNAR 45:15 73 273
82 BERAT ERGİL DNF -
83 MEHMET SENA DAŞTAN 49:13 87
84 MUSTAFA GÖKSEL 38:00 44
25 MUHAMMET ENES ALTUN 41:51 58
26 OKAN UZUN 51:09 89

17 DENİZLİ-PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 27 GÖKHAN ÇİCEK 44:22 69 304
28 NECATİ KAYGUSUZ 49:30 88
-  -
-  -

85 ALPEREN TEKİN 53:02 92
86 EMİR TOPAÇ 55:43 93

18 KOCAELİ-GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 87 FURKAN YILDIRIM 47:01 83 350
88 HACI DURMUŞ ÇIRAK 52:15 91
89 İHSAN AKÇALI 47:11 84
90 SÜLEYMAN ŞAHİN 56:38 95

103 ABDURRAHMAN YILMAZ 51:35 90
104 YUSUF ZİYA DOYMAZ 47:52 86

19 ANKARA-TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİ, 105 AHMET SELİM KAYA 102:49 96 350
189 TUNAHAN TAYAR 45:59 78
190 İLKER POLAT 103:35 97

-  -
122 ABDURRAHMAN GEDİKLİOĞLU, 36:19 34
123 EMİRHAN ŞAHİN DNF -

1104 AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 124 ÖMER YILDIRIM 37:10 40 DQ
125 FURKAN ADALI DNF -
126 ERSİN TEKAL DNF -
127 LEVENT ATEŞ 33:45 21
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